

Niplex de Acero, S.A. de C.V.

ANEXO N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° EA-913005999-N60-2016

Ciudad de México, a 2 de diciembre de 2016

COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DE SISTEMAS INTERMUNICIPALES
P R E S E N T E

"MATERIAL HIDRAULICO, ARTICULOS HULES Y DERIVADOS"

PART.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BRIDA ROSCADA ROSCADA DE DIAMETRO NOMINAL 2" Ø. DE ACERO AL CARBON FORJADO, NORMAS ASTM A-105, ASME/ANSI B16.1, ASME/ANSI B1.20.1, ROSCADO NPT, CLASE 250 PSI.	PIEZA	12	ROSS	\$190.00	\$2,280.00
4	COPE DE DESMONTAJE DE DIAMETRO NOMINAL 8" Ø.PRESION DE OPERACIÓN 250 PSI, RANGO DE TEMPERATURA DE -10° A 70°C, CUERPO Y CONTRABRIDAS DE HIERRO DUCTIL GGG 40/50, BRIDAS DE HIERRO DUCTIL GGG 40/50 ANSI/AWWA O ISO B16.1, TORNILLO, TUERCAS Y RONDANAS DE ACERO ASTM A 307 CON RECUBRIMIENTO ANTICORROSIVO DE ZINC, ACABADO EPOXICO ELECTROSTATICAMENTE POR FUSION (AWWA C 550), CERTIFICADO WRAS.	PIEZA	1	SIMEX	\$4,584.30	\$4,584.30
5	COPE DE DESMONTAJE DE DIAMETRO NOMINAL 10" Ø.PRESION DE OPERACIÓN 250 PSI, RANGO DE TEMPERATURA DE -10° A 70°C, CUERPO Y CONTRABRIDAS DE HIERRO DUCTIL GGG 40/50, BRIDAS DE HIERRO DUCTIL GGG 40/50 ANSI/AWWA O ISO B16.1, TORNILLO, TUERCAS Y RONDANAS DE ACERO ASTM A 307 CON RECUBRIMIENTO ANTICORROSIVO DE ZINC, ACABADO EPOXICO ELECTROSTATICAMENTE POR FUSION (AWWA C 550), CERTIFICADO WRAS.	PIEZA	8	SIMEX	\$6,402.00	\$51,216.00
6	COPE DE DESMONTAJE DE DIAMETRO NOMINAL 12" Ø.PRESION DE OPERACIÓN 125 PSI, RANGO DE TEMPERATURA DE -10° A 70°C, CUERPO Y CONTRABRIDAS DE HIERRO DUCTIL GGG 40/50, BRIDAS DE HIERRO DUCTIL GGG 40/50 ANSI/AWWA O ISO B16.1, TORNILLO, TUERCAS Y RONDANAS DE ACERO ASTM A 307 CON RECUBRIMIENTO ANTICORROSIVO DE ZINC, ACABADO EPOXICO ELECTROSTATICAMENTE POR FUSION (AWWA C 550), CERTIFICADO WRAS.	PIEZA	4	SIMEX	\$10,425.00	\$41,700.00

CALLE MONTECITO No. 38 PISO 28 OF. 12 Y 13
COL. NAPOLES, DEL. BENITO JUAREZ
C.P. 03810 MEXICO, D.F.

R.F.C. NAC0004053X3
TELS. 4632-3654, 5340-8624
CEL. 55-2525-9201, FAX. 1107-0764
niplexdeacero@hotmail.com

Niplex de Acero, S.A. de C.V.

8	NIPLE DE DIAMETRO NOMINAL 1/2" x 5 CM, CEDULA 40, EXTREMOS ROSCA NPT, ACABADO GALVANIZADO POR INMERSION, FABRICADO BAJO LA NORMA ASTM A-53 (NMX-B-177).	PIEZA	8	MUELLER	\$15.00	\$120.00
9	NIPLE DE DIAMETRO NOMINAL 2" x 15 CM, CEDULA 40, UN EXTREMO ROSCA NPT, ACABADO GALVANIZADO POR INMERSION, FABRICADO BAJO LA NORMA ASTM A-53 (NMX-B-177).	PIEZA	4	MUELLER	\$80.00	\$320.00
11	REDUCCION BUSHING DE DIAMETRO NOMINAL 2" x 1/2", CEDULA 40, ROSCA NPT, ACABADO GALVANIZADO POR INMERSION, FABRICADO BAJO LA NORMA ASTM A-53 (NMX-B-177).	PIEZA	4	MUELLER	\$55.00	\$220.00
12	REDUCCION CAMPANA DE DIAMETRO NOMINAL 1/2" x 1/4", CEDULA 40, ROSCA NPT, ACABADO GALVANIZADO POR INMERSION, FABRICADO BAJO LA NORMA ASTM A-53 (NMX-B-177).	PIEZA	4	MUELLER	\$27.00	\$108.00
14	TEE DE DIAMETRO NOMINAL 1/2" x 1/2", CEDULA 40, ROSCA NPT, ACABADO GALVANIZADO POR INMERSION, FABRICADO BAJO LA NORMA ASTM A-53 (NMX-B-177).	PIEZA	4	MUELLER	\$15.00	\$60.00
15	TORNILLO CON CABEZA Y TUERCA HEXAGONAL DE 1 1/8" x 5", ACERO AL CARBON A36, A307, GRADO 2, ACABADO GALVANIZADO, ROSCA UNS, ESPECIFICACION: ANSI B 18.2.2, CUERDA CORRIDA.	PIEZA	80	CN	\$110.00	\$8,800.00
16	TORNILLO CON CABEZA Y TUERCA HEXAGONAL DE 3/4" x 3 1/2", ACERO AL CARBON A36, A307, GRADO 2, ACABADO GALVANIZADO, ROSCA UNS, ESPECIFICACION: ANSI B 18.2.2, CUERDA CORRIDA.	PIEZA	64	CN	\$19.80	\$1,267.20
17	TORNILLO CON CABEZA Y TUERCA HEXAGONAL DE 5/8" x 2 1/2", ACERO AL CARBON A36, A307, GRADO 2, ACABADO GALVANIZADO, ROSCA UNS, ESPECIFICACION: ANSI B 18.2.2, CUERDA CORRIDA.	PIEZA	80	CN	\$10.00	\$800.00
18	TORNILLO CON CABEZA Y TUERCA HEXAGONAL DE 7/8" x 3 1/2", ACERO AL CARBON A36, A307, GRADO 2, ACABADO GALVANIZADO, ROSCA UNS, ESPECIFICACION: ANSI B 18.2.2, CUERDA CORRIDA.	PIEZA	384	CN	\$30.92	\$11,873.28
19	TORNILLO CON CABEZA Y TUERCA HEXAGONAL DE 7/8" x 4", ACERO AL CARBON A36, A307, GRADO 2, ACABADO GALVANIZADO, ROSCA UNS, ESPECIFICACION: ANSI B 18.2.2	PIEZA	192	CN	\$38.82	\$7,453.44
20	TUBERIA DE ACERO SOLDADA DE 609 MM. (24") DIAM. 6.35 MM. (1/4) E., TIPO A.P.I., GRADO "B" O X-42, N.4) E. SIN PROTECCION ANTICORROSIVA	ML	30.5	NO COTIZO		\$0.00

CALLE MONTECITO No. 38 PISO 28 OF. 12 Y 13
COL. NAPOLES, DEL. BENITO JUAREZ
C.P. 03810 MEXICO, D.F.

R.F.C. NAC0004053X3
TELS. 4632-3654, 5340-8624
CEL. 55-2525-9201, FAX. 1107-0764
niplexdeacero@hotmail.com

Niplex de Acero, S.A. de C.V.

21	TUBERIA DE ACERO SOLDADA DE 203 MM. (8") DIAM. 6.35 MM. (1/4) E., TIPO A.P.I., GRADO "B" O X-42, N.4) E. SIN PROTECCION ANTICORROSIVA	ML	6.1	NO COTIZO		\$0.00
23	VALVULA DE COMPUERTA ELASTICA, EJE FIJO, BRIDADA, DIAMETRO NOMINAL 2" Ø, FABRICADA BAJO LAS NORMAS EN ESTANDAR AWWA 509/BS 5163. PRESION DE TRABAJO 250 PSI. CUERPO: HIERRO DUCTIL GGG 40/50. EJE: ACEROS SS 304, SS 316, DUPLEX COMPUERTA ELASTICA: HIERRO DUCTIL GGG 40/50 + EPDM. REVESTIMIENTO EXTERIOR DEL CUERPO: NYLON 11 (RILSAN), EPOXI, ESMALTE. PESO: LIVIANO. (MUY MANEJABLE EN CERRAR Y ABRIR).	PIEZA	8	SIMEX	\$1,485.00	\$11,880.00
24	VALVULA DE COMPUERTA ELASTICA, EJE FIJO, BRIDADA, DIAMETRO NOMINAL 8" Ø, FABRICADA BAJO LAS NORMAS EN ESTANDAR AWWA 509/BS 5163. PRESION DE TRABAJO 250 PSI. CUERPO: HIERRO DUCTIL GGG 40/50. EJE: ACEROS SS 304, SS 316, DUPLEX COMPUERTA ELASTICA: HIERRO DUCTIL GGG 40/50 + EPDM. REVESTIMIENTO EXTERIOR DEL CUERPO: NYLON 11 (RILSAN), EPOXI, ESMALTE. PESO: LIVIANO. (MUY MANEJABLE EN CERRAR Y ABRIR).	PIEZA	1	SIMEX	\$6,607.00	\$6,607.00
25	VALVULA DE COMPUERTA ELASTICA, EJE FIJO, BRIDADA, DIAMETRO NOMINAL 10" Ø, FABRICADA BAJO LAS NORMAS EN ESTANDAR AWWA 509/BS 5163. PRESION DE TRABAJO 250 PSI. CUERPO: HIERRO DUCTIL GGG 40/50. EJE: ACEROS SS 304, SS 316, DUPLEX COMPUERTA ELASTICA: HIERRO DUCTIL GGG 40/50 + EPDM. REVESTIMIENTO EXTERIOR DEL CUERPO: NYLON 11 (RILSAN), EPOXI, ESMALTE. PESO: LIVIANO. (MUY MANEJABLE EN CERRAR Y ABRIR).	PIEZA	4	SIMEX	\$10,238.00	\$40,952.00
26	VALVULA DE COMPUERTA ELASTICA, EJE FIJO, BRIDADA, DIAMETRO NOMINAL 12" Ø, FABRICADA BAJO LAS NORMAS EN ESTANDAR AWWA 509/BS 5163. PRESION DE TRABAJO 125 PSI. CUERPO: HIERRO DUCTIL GGG 40/50. EJE: ACEROS SS 304, SS 316, DUPLEX COMPUERTA ELASTICA: HIERRO DUCTIL GGG 40/50 + EPDM. REVESTIMIENTO EXTERIOR DEL CUERPO: NYLON 11 (RILSAN), EPOXI, ESMALTE. PESO: LIVIANO. (MUY MANEJABLE EN CERRAR Y ABRIR).	PIEZA	4	SIMEX	\$16,539.00	\$66,156.00

CALLE MONTECITO No. 38 PISO 28 OF. 12 Y 13
COL. NAPOLES, DEL. BENITO JUAREZ
C.P. 03810 MEXICO, D.F.

R.F.C. NAC0004053X3
TELS. 4632-3654, 5340-8624
CEL. 55-2525-9201, FAX. 1107-0764
niplexdeacero@hotmail.com

Niplex de Acero, S.A. de C.V.

28	VALVULA VENTOSA CINETICA (AIRE Y VACIO) DE GRAN CAUDAL DE HIERRO DUCTIL, DIAMETRO NOMINAL 2" Ø, CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: RANGO MINIMO DE PRESION DE TRABAJO 0.2 A 16 BAR, AREA MINIMA DE ORIFICIO DE VENTOSA CINETICA: 1,960 MM2, AREA MINIMA DE VENTOSA AUTOMATICA 12 MM2; RANGO MINIMO DE ADMISION (ENTRADA) DE VOLUMEN DE AIRE ORIFICIO CINETICO: 0 A 280 M3/HR, RANGO MINIMO DE ALIVIO (SALIDA) DE VOLUMEN DE AIRE ORIFICIO CINETICO: 0 A 390 M3/HR; RANGO MINIMO DE PURGA DE VOLUMEN DE AIRE ORIFICIO AUTOMATICO: 20 A 160 M3/HR; RANGO MINIMO DE TEMPERATURA DE TRABAJO INTERIOR DE 0.1 A 60°C, SISTEMA DE PROTECCION CONTRA EL GOLPE DE ARIETE: ANTI-SLAM, MATERIAL DE CUERPO: HIERRO DUCTIL, MATERIAL DEL FLOTADOR: POLICARBONATO, CONEXION: RBRIDADA, SALIDA DE DESCARGA: LATERAL.	PIEZA	4	ARY	\$20,500.00	\$82,000.00
29	VALVULA VENTOSA PLASTICA Y/O METALICA TRIFUNCIONAL (COMBINADA PARA ADMISION, ALIVIO Y PURGA DE AIRE DINAMICO), DIAMETRO NOMINAL 2" Ø, CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: RANGO MINIMO DE PRESION DE TRABAJO 0.2 A 16 BAR, AREA MINIMA DE ORIFICIO DE VENTOSA CINETICA: 804 MM2, AREA MINIMA DE VENTOSA AUTOMATICA 12 MM2; RANGO MINIMO DE ADMISION (ENTRADA) DE VOLUMEN DE AIRE ORIFICIO CINETICO: 0 A 280 M3/HR, RANGO MINIMO DE ALIVIO (SALIDA) DE VOLUMEN DE AIRE ORIFICIO CINETICO: 0 A 390 M3/HR; RANGO MINIMO DE PURGA DE VOLUMEN DE AIRE ORIFICIO AUTOMATICO: 20 A 160 M3/HR; RANGO MINIMO DE TEMPERATURA DE TRABAJO INTERIOR DE 0.1 A 60°C, SISTEMA DE PROTECCION CONTRA EL GOLPE DE ARIETE: ANTI-SLAM, MATERIAL DE CUERPO: FUNDICION DE HIERRO GRIS ASTM A-48 CL35B, MATERIAL DEL FLOTADOR: POLIPROPILENO, CONEXION: ROSCA MACHO BSPT/NPT, SALIDA DE DESCARGA: LATERAL.	PIEZA	4	ARI	\$4,400.00	\$17,600.00
30	ABRAZADERA MULTIDIAMETRO PARA VALVULA DE INSERCIÓN DE 2" (60 - 77 mm), SALIDA A 1/2", CON CUERPO DE HIERRO DUCTIL GGG-40, BANDA DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 NORMA ANSI, EMPAQUE Y CUBIERTA DE BANDA DE HULE A UNE-EN 681-1, TORNILLOS DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 (18-8) SEGÚN NORMA ASTM A-240, TUERCAS DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 (18-8) SEGUN NORMA ASTM A240 RECUBIERTAS CON PINTURA EPOXICA, MULTIDIAMETRO REFORZADA CUERDA CORRIDA DH	PIEZA	100	SIMEX	\$357.70	\$35,770.00

CALLE MONTECITO No. 38 PISO 28 OF. 12 Y 13
COL. NAPOLES, DEL. BENITO JUAREZ
C.P. 03810 MEXICO, D.F.

R.F.C. NAC0004053X3
TELS. 4632-3654, 5340-8624
CEL. 55-2525-9201, FAX. 1107-0764
niplexdeacero@hotmail.com

Niplex de Acero, S.A. de C.V.

31	ABRAZADERA MULTIDIAMETRO PARA VALVULA DE INSERCIÓN DE 2½" (70 - 95 mm), CON CUERPO DE HIERRO DUCTIL GGG-40, BANDA DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 NORMA ANSI, EMPAQUE Y CUBIERTA DE BANDA DE HULE A UNE-EN 681-1, TORNILLOS DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 (18-8) SEGÚN NORMA ASTM A-240, TUERCAS DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 (18-8) SEGUN NORMA ASTM A240 RECUBIERTAS CON PINTURA EPOXICA, MULTIDIAMETRO REFORZADA CUERDA CORRIDA DH	PIEZA	100	SIMEX	\$379.20	\$37,920.00
32	ABRAZADERA MULTIDIAMETRO PARA VALVULA DE INSERCIÓN DE 3" (98 - 119 mm), CON CUERPO DE HIERRO DUCTIL GGG-40, BANDA DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 NORMA ANSI, EMPAQUE Y CUBIERTA DE BANDA DE HULE A UNE-EN 681-1, TORNILLOS DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 (18-8) SEGÚN NORMA ASTM A-240, TUERCAS DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 (18-8) SEGUN NORMA ASTM A240 RECUBIERTAS CON PINTURA EPOXICA, MULTIDIAMETRO REFORZADA CUERDA CORRIDA DH.	PIEZA	200	SIMEX	\$442.60	\$88,520.00
33	CODO DE FIERRO GALVANIZADO DE ½" x 90°	PIEZA	800	MUELLER	\$5.12	\$4,096.00
34	COPE UNIVERSAL DE AMPLIO RANGO DE 3" (88 - 103 mm) CUERPO DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, BRIDA DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, EMPAQUE DE SELLO EPDM COMPUESTO, TORNILLOS, TUERCAS Y RONDANAS DE ACERO ASTM A 307, ACABADO EPOXICO APLICADO POR FUSION DE ACUERDO AWWA C 550	PIEZA	5	SIMEX	\$691.20	\$3,456.00
35	COPE UNIVERSAL DE AMPLIO RANGO DE 4" (96 -116 mm) CUERPO DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, BRIDA DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, EMPAQUE DE SELLO EPDM COMPUESTO, TORNILLOS, TUERCAS Y RONDANAS DE ACERO ASTM A 307, ACABADO EPOXICO APLICADO POR FUSION DE ACUERDO AWWA C 550	PIEZA	10	SIMEX	\$752.40	\$7,524.00
36	COPE UNIVERSAL DE AMPLIO RANGO DE 8" (218 - 235 mm) CUERPO DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, BRIDA DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, EMPAQUE DE SELLO EPDM COMPUESTO, TORNILLOS, TUERCAS Y RONDANAS DE ACERO ASTM A 307, ACABADO EPOXICO APLICADO POR FUSION DE ACUERDO AWWA C 550	PIEZA	2	SIMEX	\$1,795.50	\$3,591.00
37	COPE UNIVERSAL DE AMPLIO RANGO DE 10" (272 - 289 mm) CUERPO DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, BRIDA DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, EMPAQUE DE SELLO EPDM COMPUESTO, TORNILLOS, TUERCAS Y RONDANAS DE ACERO ASTM A 307, ACABADO EPOXICO APLICADO POR FUSION DE ACUERDO AWWA C 550	PIEZA	10	SIMEX	\$2,271.60	\$22,716.00

CALLE MONTECITO No. 38 PISO 28 OF. 12 Y 13
COL. NAPOLES, DEL. BENITO JUAREZ
C.P. 03810 MEXICO, D.F.

R.F.C. NAC0004053X3
TELS. 4632-3654, 5340-8624
CEL. 55-2525-9201, FAX. 1107-0764
niplexdeacero@hotmail.com

Niplex de Acero, S.A. de C.V.

38	COPLE UNIVERSAL DE AMPLIO RANGO DE 12" (322 - 339 mm) CUERPO DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, BRIDA DE HIERRO DUCTIL ASTM A 536 65-45-12, EMPAQUE DE SELLO EPDM COMPUESTO, TORNILLOS, TUERCAS Y RONDANAS DE ACERO ASTM A 307, ACABADO EPOXICO APLICADO POR FUSION DE ACUERDO AWWA C 550	PIEZA	4	SIMEX	\$2,680.00	\$10,720.00
39	LLAVE BANQUETA DE 1/2" EN BRONCE ENTRADA ROSCA HEMBRA NPT SALIDA PARA TUBO DE POLIETILENO TIPO IIa (IPS) RD-9 SISTEMA COMPRESION TUERCA ABRAZADERA	PIEZA	420	ALFA	\$135.00	\$56,700.00
40	LLAVE INSERCIÓN DE 1/2" EN BRONCE ENTRADA ROSCA MACHO NPT O ROSCA AWWA SALIDA PARA POLIETILENO TIPO IIa (IPS) SISTEMA COMPRESION TUERCA ABRAZADERA	PIEZA	420	ALFA	\$126.51	\$53,134.20
41	LLAVE DE GLOBO ROSCADA DE 1/2" EN BRONCE REFORZADA CON ROSCA HEMBRA NPT PARA 100 LBS DE PRESION	PIEZA	250	ALFA	\$37.50	\$9,375.00
42	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/2" x 2-1/2"	PIEZA	300	MUELLER	\$4.60	\$1,380.00
43	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/2" x 60cm.	PIEZA	200	MUELLER	\$29.30	\$5,860.00
44	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/2" x 10cm.	PIEZA	500	MUELLER	\$7.04	\$3,520.00
45	TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM-A-53 DE 6" CEDULA 40 CON COSTURA LONGITUDINAL (EN TRAMOS DE ENTRE 6 A 6.5 MTS.)	PIEZA	6	LAGUNA	\$4,910.00	\$29,460.00
46	TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM-A-53 DE 8" CEDULA 20 CON COSTURA LONGITUDINAL (EN TRAMOS DE ENTRE 6 A 6.5 MTS.)	PIEZA	2	LAGUNA	\$5,509.00	\$11,018.00
47	TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM-A-53 DE 10" CEDULA 20 CON COSTURA LONGITUDINAL (EN TRAMOS DE ENTRE 6 A 6.5 MTS.)	PIEZA	4	LAGUNA	\$7,300.00	\$29,200.00
48	TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM-A-53 DE 14" CEDULA 10 CON COSTURA LONGITUDINAL (EN TRAMOS DE ENTRE 6 A 6.5 MTS.)	PIEZA	3	LAGUNA	\$8,060.00	\$24,180.00
49	TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM-A-53 DE 16" CEDULA 10 CON COSTURA LONGITUDINAL (EN TRAMOS DE ENTRE 6 A 6.5 MTS.)	PIEZA	2	LAGUNA	\$9,898.00	\$19,796.00
50	TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM-A-53 DE 18" CEDULA 10 CON COSTURA LONGITUDINAL (EN TRAMOS DE ENTRE 6 A 6.5 MTS.)	PIEZA	4	LAGUNA	\$10,416.00	\$41,664.00
51	TUBERIA DE ACERO AL CARBON ASTM-A-53 DE 20" CEDULA 10 CON COSTURA LONGITUDINAL (EN TRAMOS DE ENTRE 6 A 6.5 MTS.)	PIEZA	4	LAGUNA	\$14,322.00	\$57,288.00

CALLE MONTECITO No. 38 PISO 28 OF. 12 Y 13
COL. NAPOLES, DEL. BENITO JUAREZ
C.P. 03810 MEXICO, D.F.

R.F.C. NAC0004053X3
TELS. 4632-3654, 5340-8624
CEL. 55-2525-9201, FAX. 1107-0764
niplexdeacero@hotmail.com

Niplex de Acero, S.A. de C.V.

52	PLACA DE ACERO AL CARBÓN DE 2.44 x 1.22 MTS. DE ½" DE ESPESOR	PIEZA	10	AHMSA	\$5,740.00	\$57,400.00
53	TUBERIA DE FIERRO GALVANIZADO DE ½" CEDULA 40, NORMA NMX-B-177, SIN COSTURA, EN TRAMOS DE 6.40 MTS.	PIEZA	190	NO COTIZO		\$0.00
54	VALVULA DE COMPUERTA DE 2 ½" DE HIERRO DÚCTIL ASTM A536 GRADO 65-45-12, TOTALMENTE ENCAPSULADA CON HULE EPDM, EJE DE ACERO INOXIDABLE AISI 420 13% Cr, ENLACES ANSI/AWWA C110/A21.10 o ASME/ANSI B16.1, CLASE 125, NORMA AWWA C515	PIEZA	5	SIMEX	\$1,731.50	\$8,657.50
55	CINTA TEFLON (POLITETRAFLUORETILENO) 100% EPTFE INDUSTRIAL DE 25.4 MM (1") X 13 MX 0.1 MM	PIEZA	8	ALFA	\$14.00	\$112.00
56	EMPAQUE DE 2" DE DIAMETRO, NEOPRENO ANSI B16.1, CLASE 250 PSI	PIEZA	20	NACION	\$19.00	\$380.00
57	EMPAQUE DE 8" DE DIAMETRO, NEOPRENO ANSI B16.1, CLASE 250 PSI	PIEZA	8	NACION	\$100.00	\$800.00
58	EMPAQUE DE 10" DE DIAMETRO, NEOPRENO ANSI B16.1, CLASE 250 PSI	PIEZA	32	NACION	\$110.00	\$3,520.00
59	EMPAQUE DE 12" DE DIAMETRO, NEOPRENO ANSI B16.1, CLASE 250 PSI	PIEZA	16	NACION	\$120.00	\$1,920.00
60	EMPAQUE DE 20" DE DIAMETRO, NEOPRENO ANSI B16.1, CLASE 250 PSI	PIEZA	4	NACION	\$350.00	\$1,400.00
61	CINTA TEFLON 3/4" X 10 MTS.	PIEZA	500	ALFA	\$7.50	\$3,750.00
67	GOMA CUADRADA ROJA REFORZADA 1" EN ROLLO SIN UNION	METRO	0	NACION	\$185.00	\$0.00
68	GOMA CUADRADA ROJA REFORZADA 3/4" EN ROLLO SIN UNION	METRO	50	NACION	\$138.84	\$6,942.00
69	GOMA CUADRADA ROJA REFORZADA 7/8" EN ROLLO SIN UNION	METRO	150	NACION	\$152.69	\$22,903.50
					SUBTOTAL	\$1,020,670.42
					I.V.A. 16%	\$163,307.27
					TOTAL	\$1,183,977.69

PRECIOS FIJOS EN MONEDA NACIONAL

IMPORTE TOTAL CON LETRA: \$1,183,977.69 (UN MILLON CIENTO OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 69/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO: 20 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE LA ENTREGA TOTAL DEL LOS BIENES, PREVIA FISCALIZACIÓN DE LA FACTURA Y A SATISFACCIÓN DE LA COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DE SISTEMAS INTERMUNICIPALES. LOS PRECIOS PERMANECERÁN FIJOS Y NO HABRÁ ESCALATORIA ALGUNA. **NO SE OTORGARÁ ANTICIPO.**

CALLE MONTECITO No. 38 PISO 28 OF. 12 Y 13
COL. NAPOLES, DEL. BENITO JUAREZ
C.P. 03810 MEXICO, D.F.

R.F.C. NAC0004053X3
TELS. 4632-3654, 5340-8624
CEL. 55-2525-9201, FAX. 1107-0764
niplexdeacero@hotmail.com